
TERESINA - PIQuinta-feira, 28 de julho de 2005 - Nº 142

11

EXTRATO DE CONTRATO

Partes: Instituo de Assistência e Previdência do Estado do Piauí-IAPEP
Segundo Termo Aditivo – Jesser Moura de Sousa

Objetivo: Prestar Serviços Técnicos de Assistência e Manutenção das Instalações
Hidráulica do IAPEP
Recursos: Próprios do IAPEP
Valor Mensal: 400,00
Vigência: 01 (hum) ano
Data da Assinatura: 01.07.05
Assinatura: Jéferson Clerke Lopes

       Jesser Moura de Sousa

EXTRATO DE CONTRATO

Partes: Instituo de Assistência e Previdência do Estado do Piauí-IAPEP
Contrato nº 10 Henrique de Castro Moura Sobrinho

Objetivo: Prestar Serviços Técnico Especializados de Assistência e Manutenção de
Equipamentos de Laboratório de Analises Clinicas
Recursos: Próprios do IAPEP
Valor Mensal: 660,00
Vigência: 01 (hum) ano
Data da Assinatura: 15.04.05
Assinatura: Jéferson Clerke Lopes

        Henrique de Castro Moura Sobrinho

EXTRATO DE CONTRATO

Partes: Instituo de Assistência e Previdência do Estado do Piauí-IAPEP
Contrato nº 11 José Eraldo Freitas

Objetivo: Prestar Serviço Técnico Especializado Para Confecção de Prótese Dentaria
Recursos: Próprios do IAPEP
Valor Mensal: 400,00
Vigência: 01 (hum) ano
Data da Assinatura: 30.05.05
Assinatura: Jéferson Clerke Lopes

         José Eraldo Freitas
  P. P.  15769

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DO PIAUÍ - SEAD/PI

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD/PI
EXTRATO RESUMO/ PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.000.101/04 – CEL/SEAD
Contrato nº 009/2005 – SEAD; Vigência: 12(doze) meses;
FUNDAMENTO LEGAL: Concorrência nº 001/2005 – CEL/SEAD e Lei nº 8.666/93;
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de consultoria e auditoria
na área de consumo e utilização de energia elétrica para órgãos e entes da administração
estadual;
CONTRATADA: ENERGIA ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA.
Preço: R$ 500,00 (quinhentos reais) por unidade consumidora analisada e 15% (quinze
por cento) dos créditos recuperados em auditoria; Maiores informações: CEL/SEAD,
Av. Pedro Freitas, s/n bloco I, Centro Administrativo, 2º andar, em Teresina – PI ou por
telefone/fax: (86) 211-0600.

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL – XIII/2005

Sessão realizada em 12/07/05
PUBLICAÇÃO PARCIAL PROCESSO ADMINISTRATIVO 00.000.437/2005-CEL/SEAD

Ata com força contratual

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP
PUBLICAÇÃO PARCIAL ATO ADMINISTRATIVO
PREGÃO 036/2005/SEAD/CEL (BENS COMUNS)

Objeto: MERENDA ESCOLAR
Data das Sessões: 12, 20 e 22/07/2005
Horários: 09:00 h
Pregoeira: Adonias de Amorim Filho
Data da Homologação: 25 de julho de 2005


